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Revisionsberättelse för årsredovisningen för staten 
Riksrevisionen har granskat årsredovisningen för staten, daterad 2006-04-06,  

för räkenskapsåret 2005. 

Regeringen har ansvaret för årsredovisningen för staten enligt lagen (1996:1059) 

om statsbudgeten. 

Det är Riksrevisionens ansvar att enligt god revisionssed granska årsredovisningen för 

staten i syfte att bedöma om redovisningen och underliggande redovisning är tillförlitlig 

och räkenskaperna rättvisande. Av lagen (2002:1022) om revision av statlig verksamhet 

m.m. framgår att Riksrevisionen inte skall granska i syfte att bedöma om ledningens 

förvaltning följer tillämpliga föreskrifter och särskilda beslut. Granskningen har endast 

omfattat information som följer av 38 § lagen om statsbudgeten (jämför författnings-

kommentarer till lagen om revision av statlig verksamhet m.m. SOU 2001:97).  

Revisionen har utförts enligt god revisionssed. Detta innebär att revisionen har planerats 

och genomförts i syfte att erhålla rimlig grund för att bedöma huruvida årsredovisningen 

är rättvisande. Granskningen har sålunda avsett ett urval av väsentliga transaktioner. 

Genomförd revision har gett en rimlig grund för nedanstående uttalande. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med lagen om statsbudgeten varvid 

regeringsbeslut 2005-12-15 Fi2005/6394 om normering av avgränsning och 

uppställningsformer har tillämpats. 

Riksrevisionen bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt är rättvisande. 

 

Riksrevisionen lämnar följande upplysning: 

Riksrevisionen vill fästa uppmärksamheten på den kommentar till redovisningen av 

kostnaden för stängningen av Barsebäck 2, om 4,1 miljarder kronor, som lämnas i 

årsredovisningen för staten (sid 75). 

  

Revisionsberättelsen överlämnas samtidigt till Riksrevisionens styrelse. 

  

Riksrevisor Lennart Grufberg har beslutat i detta ärende. Revisionschef Curt Öberg 

har varit föredragande.  

 

Lennart Grufberg    Curt Öberg 
 

 


